Personal Docente e Investigador a 30 de enero de 2024

Personal Docente e
Investigador
Hombre

Mujer
Personal Investigador

Hombre

Mujer

Personal Investigador en
formacion

Hombre

Mujer

TOTAL

Personal de Plantilla
Hombre

Mujer

Personal Transitorio
Hombre

Mujer

Personal Interino
Hombre

Mujer

Financiacion ajena Capitulo
|

Hombre

Mujer
TOTAL

DOCTOR

3.374

1.719
1.655

534

294
240

1

3.909

DOCTORA

2516

1333
1183

623
289
334
328
147
181

442
244

198
3909

%

78,16

79,99
76,34

63,35

65,92
60,45

0,16

0,00
0,29

66,29

%

80,26

81,98
78,40

97,04
95,07
98,82
51,74
54,44
49,73

31,98
35,88

28,21
67,48

NO
DOCTOR

943

430
513

309

152
157

632

285
347

1.884

NO
DOCTORA

619

293
326

19
15
4
306

123
183

940
436

504
1884

%

21,84

20,01
23,66

36,65

34,08
39,55

99,84

100,00
99,71

33,71

%

19,74

18,02
21,60

2,96
4,93
1,18
48,26
45,56
50,27

68,02
64,12

71,79
32,52

TOTAL

4.317

2.149
2.168

843

446
397

633

285
348

5.793

TOTAL

3135

1626
1509

642

304
338

634

270
364

1382
680

702
5793



	Doctor_No Doctor

